УПРАВЛЕНИЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

ГОРОДА ПЕНЗЫ

На _________от________________

ПРИКАЗ

№ ___________                                                                          «__» ________ 2023

Об утверждении формы акта на соответствие требованиям Порядка

предоставления порубочного билета в городе Пензе, утвержденного

решением Пензенской городской Думы от 26.02.2016 № 366-19/6 «Об

утверждении  Порядка предоставления порубочного билета в городе Пензе»

В соответствии с решением Пензенской городской Думы от 26.02.2016 № 366-

19/6, «Об утверждении  Порядка предоставления порубочного билета в городе

Пензе», руководствуясь Положением об Управлении жилищно-коммунального

хозяйства города Пензы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить форму акта на соответствие требованиям Порядка предоставления

порубочного билета в городе Пензе, утвержденного решением Пензенской

городской Думы от 26.02.2016 № 366-19/6 согласно приложению к настоящему

приказу.

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления                                                                                И.М. Усманов

consultantplus://offline/ref=FCF24AB9F0AAF98428CF0D40725856A7453A447DC66DBEF9CF66E9521C59402E515DA68CAD3EEC516DADB2B718472568E2p4t8I
consultantplus://offline/ref=FCF24AB9F0AAF98428CF0D40725856A7453A447DC66FBBF8C464E9521C59402E515DA68CBF3EB45D6FA5ACB71A527339A41F20050344D85123604207p8t1I